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ตัวชี้วัดที่ 1.1 

Total International 

Publications

ตัวชี้วัดที่ 1.2.1

Percentage of 

International 

Publication In Q1 

ตัวชี้วัดที่ 1.2.2

International 

Publication In Q1

ยุทธศาสตรที่ 1 World Class Research & Innovation เปาหมาย         ผลดาํเนนิงาน
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ตัวชี้วัดที่ 1.3.1

Percentage of 

International 

Publication In Top 10 

ตัวชี้วัดที่ 1.3.2

International 

Publication

In Top 10

ตัวชี้วัดที่ 1.4.1

Percentage of 

Publication with 

International Collaboration

ตัวชี้วัดที่ 1.4.2

Publication with 

International 

Collaboration

ตัวชี้วัดที่ 1.9.1

Percentage of 

International 

Publication In Top 1 

ตัวชี้วัดที่ 1.9.2

International 

Publication

In Top 1

ตัวชี้วัดที่ 1.6

จํานวนบริษัท Spin-off/Startup

จากผลงานวิจัยหรือทรัพยสิน

ทางปญญาที่ยังดําเนินการอยู
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ตัวชี้วัดที่ 2.1.1 

ระดับ 3 การจัดการเรียน

การสอนขามศาสตรขึ้นไป 

หรือเทียบเทา

ตัวชี้วัดที่ 2.1.2

ระดับ 2 การจัดการเรียน

การสอนเฉพาะกลุม 

หรือเทียบเทา

ตัวชี้วัดที่ 2.2

รอยละของหลักสูตรที่

ไดรับการรับรองคุณภาพ

ตามมาตรฐานระดับสากล

ยุทธศาสตรที่ 2 Innovative Education and Authentic Learning
เปาหมาย         ผลดาํเนนิงาน

ตัวชี้วัดที่ 2.2.2

รอยละของหลักสูตรที่ได

รับการรับรองคุณภาพตาม

มาตรฐานระดับสากล

(หลักสูตรระดับบัณฑิตศึกษา)

ตัวชี้วัดที่ 2.17

จํานวนศิษยเกาทีม่ีสวน

รวมกับกิจกรรมพัฒนา

มหาวิทยาลัย

ตัวชี้วัดที่ 2.18.1

รอยละของความผูกพัน

ของศิษยปจจุบันที่มตีอ

มหาวิทยาลัย

ตัวชี้วัดที่ 2.18.2

รอยละของความผูกพัน

ของศิษยเกาที่มีตอ

มหาวิทยาลัย

ตัวชี้วัดที่ 2.19

จํานวนนักศึกษาทีม่ีการ

แลกเปล่ียนทั้ง inbound 

และ outbound

ตัวชี้วัดที่ 2.20

จํานวนบุคลากรสายวชิาการ

ประเภทศาสตราจารยคุณวุฒิ

Adjunct Professors

ตัวชี้วัดที่ 2.18.3

ระดับความผูกพัน

ของศิษยเกาที่มีตอ

มหาวิทยาลัยมหิดล

0.00

5.00

10.00

15.00

20.00

25.00

(คน)
25

0.00
0.00

1.00

2.00

3.00

(ระดับ)
3

0
0.00

0.50

1.00

1.50

2.00

2.50

3.00

3.50

4.00

4.50

5.00

5.50

6.00

6.50

7.00

7.50

8.00

8.50

9.00

9.50

10.00

(รอยละ)
10

0
0.00

10.00

20.00

30.00

40.00

50.00

60.00

70.00

80.00

(รอยละ)
80.00

0.00.00

1.00

(คน)
1

0
0.00

0.10

0.20

0.30

0.40

0.50

0.60

(รอยละ)

0.61 0.61

0.00

0.10

0.20

0.30

0.40

0.50

0.60

0.70

0.80

(รอยละ)

0.81 0.81

0.00

2.00

4.00

6.00

8.00

10.00

(คน)
10

0.00
0.00

1.00

2.00

3.00

(คน)
3

0.00
0.00

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00
(คน)

15

8



มี

ตัวชี้วัดที่ 3.3

จํานวนมูลคารวมของกจิกรรมใน

โครงการ Capacity Building

ที่ไดรับการสนับสนุนจากผูใหภายนอก

ยุทธศาสตรที่ 3 Policy Advocacy and Leaders 

in Professional / Academic Services

ตัวชี้วัดที่ 3.4

รอยละของหนวยบริการวิชาการที่

ไดรับใบรับรองมาตรฐานระดับชาติ

และนานาชาติ

ตัวชี้วัดที่ 3.7

จํานวนโครงการระดับมหาวทิยาลัยที่มี

การบูรณาการรวมกบัสวนงานสามารถ

สราง Impact และตอบสนอง SDGs

ตัวชี้วัดที่ 4.1.2

ผลการประเมินคุณธรรมและความโปรงใสใน

การดําเนินงานของหนวยงานภาครัฐ (ITA) 

ของสวนงานในสังกัดอยูในระดับสูง

ตัวชี้วัดที่ 4.51

รอยละของ 
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ยุทธศาสตรที่ 4 Management for Self-Sufficiency

and Sustainable Organization

ตัวชี้วัดที่ 4.4

รายงานการวิเคราะหการจัดการ

ทางการเงินเชิงกลยุทธ 

(Strategic Financial Management)

เปาหมาย         ผลดาํเนนิงาน
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ตัวชี้วัดที่ 4.6.2

การนํามาตรฐานมาใชใน

Cyber Protection and 

Resilience ของสวนกลาง 

0.00

5.00

10.00

15.00

20.00

25.00

30.00 30.00

0.00-

B(ระดับ)



เป็น

บวก
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เปาหมาย      ผลดําเนินงาน

ตัวชี้วัดที่ 4.6.4

Digital Training ใหกับ 

IT Man เพื่อกาวทัน

การเปล่ียนแปลง

ทางโลกดิจิทัล 

ตัวชี้วัดที่ 4.6.6.1

รอยละบุคลากร

ที่ไดรับการประเมิน

ทักษะดิจิทัล 

(บุคลากรใหม)

ตัวชี้วัดที่ 4.6.6.1

รอยละบุคลากร

ที่ไดรับการประเมิน

ทักษะดิจิทัล 

(บุคลากรปจจุบัน)

ตัวชี้วัดที่ 4.6.6.2

รอยละของบุคลากร

ที่ไดรับการพัฒนา

ทักษะดิจิทัล

ตัวชี้วัดที่ 4.10.2

ประสิทธิภาพ

การใชงบประมาณ

เงินรายได 

เมื่อจบปงบประมาณ

ตัวชี้วัดที่ 4.10.1

ประสิทธิภาพการใช

งบประมาณแผนดิน 
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ตัวชี้วัดที่ 4.11.3

คา Net Profit 
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ตัวชี้วัดที่ 4.11.4
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